
Den plný fotbalu v
Břízkách: Turnaj škol O
pohár hejtmana, staré
gardy Slovanu a
Jablonce, zápas s
Amforou

09. 09. 2012 22:03

 

Plný fotbalu byl páteční den na nově otevřeném travnatém hřišti v jabloneckých Břízkách.
Nejprve se tu utkala družstva jabloneckých základních škol v turnaji „O pohár hejtmana LK
Stanislava Eichlera“, poté bojovaly staré gardy Slovanu Liberec a Jablonce,a nakonec před
zaplněným hledištěm sehrály litý přátelský zápas týmy Amfory a politiků nejrůznějších
stran.

Ve fotbalovém turnaji základních škol O pohár hejtmana LK si nejlépe vedli žáci ZŠ Sportovní
Tanvald  před Gymnáziem Dr. Randy, ZŠ Pasířská, ZŠ Šumava a ZŠ Rýnovice, všichni z Jablonce
n. N.

Nejlepšími střelci turnaje se stali Parik Javůrek (11 branek) ze ZŠ Pasířská, 2. Jan Vaníček (10) a
3. Daniel Šírek (8), oba Tanvald.

Po střetnutí starých fotbalových gard Slovanu a Liazu (Bižuterie či Baumitu), které skončilo
vítězstvím domácích 6:2, provedla slavnostní výkop zápasu Amfory a politiků  kapitánky
mužstev Jiřina Bohdalová a zástupkyně ředitelky DD Velké Hamry Lenka Kadlecová. Výtěžek
utkání – 20 tisíc Kč, pak putoval na podporu mládežnického fotbalu TJ Jiskra Mšeno.

Do utkání, které řídil známý sudí Pavlín Jirků, nastopily takové hvězdy, jako Jan Berger, Vízek,
Ivan Hašek, Hruška, Veselý mladší či Roman Skamene, Martin Dejdar či Roman
Šebrle, Liberecký kraj reprezentovali Pavel Ploc, Stanislav Eichler, Radek Cikl, Zdeněk Bursa,



Jaroslav Podzimek a Jaroslav Švehla.

Teprve v druhé půli vyrovnané utkání, které neúnavně komentoval Petr Novotný, skončilo
hokejovým výsledkem 8:7 pro Amfotru. První góly domácích vstřelili J. Podzimek a hejtman
hlavou. Přátelský zápas vyvrcholil společným fotografováním vítězů s těsně poraženými.


